PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI  Nº  5.978

De 13 de fevereiro de 2003

Denomina bens públicos e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 11 de fevereiro de 2003, promulga a seguinte lei:

Art. 1.º Os prédios contíguos às unidades de ensino fundamental abaixo indicadas passam a denominar-se:

I - Anexo “Prof. Antonio Talora Delgado Sobrinho”, da Escola Municipal de Ensino Fundamental “Hermínio Pagotto”, situada no Assentamento “Bela Vista do Chibarro”.

II - Anexo “Prof. Antonio Viana de Souza”, da Escola Municipal de Ensino Fundamental “Prof.ª Maria de Lourdes Silva Prado”, situada no Assentamento “Monte Alegre”.

III - Anexo “Prof. José Luís Braga”, da Escola Municipal de Ensino Fundamental “Olga Ferreira Campos”, situada no Parque das Laranjeiras.

Art. 2.º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 13 (treze) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDSON ANTONIO DA SILVA

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Fl.02

. . . . . . Continuação da Lei nº 5.978 . . . . . .

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

Secretária de Governo

SÔNIA IRENE SILVA DO CARMO

Secretária de Educação

ARQ. LUIZ ANTONIO NIGRO FALCOSKI

Secretário de Desenvolvimento Urbano

DR. SÉRGIO DE OLIVEIRA MÉDICI

Secretário dos Negócios Jurídicos

Arquivada em livro próprio nº 01/2003. (“PC”).